令 和 ５ 年 ７ 月 ８ 日

６年生保護者 各位

甲斐市立双葉東小学校

 ＰＴＡ奉仕作業について（通知）

保護者の皆様には，ますますご清祥のことと推察申し上げます。

さて，標記のことにつきまして，６年生保護者の皆様にお願いいたします。

つきましては，お忙しい折ではありますが，次のような計画で実施いたしますのでご出労ください

ますよう宜しくお願いいたします。

１ 日 時 令和５年９月２日（土） 午前６時１５分～７時００分

＊雨天等の場合は，中止となります。

（当日午前５時３０分に判断。中止のみメール・LEBER で周知。

予報により前日判断の場合もあり。同様に中止のみメール・LEBER で周知。）

２ お願いする方  ６年生の保護者全員

３ 作業内容・分担

校庭南側周辺

(ため池斜面・遊具・慰霊碑周辺等)

６－１保護者

６－２保護者

プール周り・体育館周辺 ６－３保護者

校庭北側樹木園＋北校舎裏 ６－４保護者

正門外（両側）・西側市道沿い 女性職員

校庭南･西側側溝の砂あげ＆トラック整地 男性職員，保護者の男性の方

※作業分担は，当日の参加人数と道具の様子で変更があります。

４ 持ち物 軍手，立ちがんな，手がんな，

※草刈り機，草等を運ぶ用の一輪車，側溝の砂を出す小さめのスコップをお持ちの方は

ご持参ください。

５ その他

・ 当日の受付はプール横になります。プール横に集合してください。

・ 作業がしやすい服装等でお越し下さい。

・ 当日の駐車は保健センター駐車場にお願いします。

・ 草刈り機等持参していただける保護者の方は，事前に６年担任までご連絡ください。

また，持参していただける場合，駐車場所はロータリーにお願いいたします。

PTA 会長  五十嵐 雅俊

校   長 竹野 貢造